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T 
allinnast umbes 20minutilise 
autosõidu kaugusel Murastes 
asub Piret Pütsepa kodu. Sin-
na jõudmiseks tuleb välja sõita 

linna saginast, pöörata õiges teeotsas 
küla vahele, tüürida sõiduk künkale, kust 
paistabki vana kiviaia tagant muinas-
jutuline tumepunane ja valgete aknaraa-
midega talumaja. Maja veranda on ümara 
kujuga, mistõttu meenutab see natuke 
Muumimaja, ehkki on valet värvi, sinise 
asemel punane.

Talumaja ehitas umbes 65 aastat tagasi 
Pireti vanaisa. Maja esimene korrus on va-
nemate päralt, Piret ise võttis koos elukaas-
lasega neli aastat tagasi kätte ja tegi korda 
maja pööningu, kuhu rajatigi kodu oma 
perele. Vana maja pööningul pole ruumi 
ülearu, ent samas majas veedetud lapsepõl-
vesuved ning tõeline maaelu idüll kaaluvad 
selle neljaliikmelise pere jaoks üles.

Vanalinn maaelu idüllis
Tuppa astudes võtab külalised vastu ma-
gus koogilõhn, Piret serveerib värsket ra-
barberikooki ja lõhnavat kohvi. Kevadine 
lõunapäike soojendab hubast söögituba 
ning kodu sõbralik atmosfäär tõmbab 
endasse.

“Kui renoveerimist alustasime, oli maja 

Pööningule
        ehitatud 
kodutunne
Romantiline ja hubane kodu ootab rõõmuga 
külalisi ja paitab ühteaegu tänapäevamuga-
vuste ning minevikunostalgiaga oma elanikke.
Tekst Elen Luht Fotod Meeli Küttim

juba väga viletsas seisus,” jutustab Piret 
algusest. “Ehitasime välja teise korruse 
täiesti nullist, kuna katus ja sarikadki olid 
väga vanad. Seega saime ise planeerida, 
kuhu mis ruum tuleb. Mäletan, et istusin 
pööningul keset tühja ja tolmust platsi, 
paber ja pliiats käes ning panin paika, 
kuhu seinad tulevad.”

Remondi tegid Piret ja Toomas kahe-
peale. Piret mõtles välja ja Toomas tegi 
teoks. “Kõik sisetööd ja kogu siseviimist-
lus on mu elukaaslase tehtud, kusjuures 
ta ei ole ehitaja, ega kunagi ühtegi maja ka 
ehitanud. Küll aga on ta teinud varajasest 
noorusest peale puutööd hobina ja nüüd 
ka töötab sellel alal,” tunnustab Piret. 
“Näiteks aknalauad, pildiraamid, söögitoa 
raamaturiiul, vannitoa valamukapp ja 
köögimööbel on tema kätetöö.”

kasuta suureformaadilisi  
fotosid sisekujunduses või 
telli kingituseks

teostame suureformaadilist  
fototrükki lõuendile ning 
erinevatele fotopaberitele

paigaldame lõuendil pildid 
puitraamile, fotopaberitele  
pakume erinevaid alusplaate
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